S BALDACCI 

LTDA 

30 1.080 0,0800 86,40 

282 
1052500

050153 

LOSARTANA 

POTÁSSSICA 25 MG 
COMPRIMIDO TORLÓS 

TORRENT 

PHARMACEUTI

CALS LTDA 

30 3.600 0,1800 648,00 

TOTAL 1.427,40 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 1.427,40 (mil quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta 
centavos). 

CLÁUSULAS SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do FORNECEDOR, mediante depósito 
bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. O Município efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias,